ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2023 г. № 51/301
г. Кирово-Чепецк

О Рабочей группе для организации и осуществления работы по
формированию составов участковых комиссий избирательных участков,

участков референдума на территории Кирово-Чепецкого района

В  соответствии  со  статьей  27  Федерального  закона  от  12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  постановлением  ЦИК
России  от  15.03.2023  №  111/863-8  «О  Методических  рекомендациях  о
порядке  формирования  территориальных,  окружных  и  участковых
избирательных комиссий», постановлением  территориальной избирательной
комиссии  Кирово-Чепецкого  от  14.04.2023  №  51/300  территориальная
избирательная  комиссия  Кирово-Чепецкого  района  Кировской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Рабочей группы для организации и осуществления
работы  по  формированию  составов  участковых  комиссий  избирательных
участков,  участков  референдума  на  территории  Кирово-Чепецкого  района
(далее – Рабочая группа):

- Анисимова Екатерина Николаевна;
- Кондакова Наталия Анатольевна;
- Ходырева Татьяна Валентиновна;
2. Назначить руководителем Рабочей группы Анисимову Е.Н.
3. Разместить  настоящее  постановление  в  разделе  территориальной

избирательной  комиссии Кирово-Чепецкого  района  на  официальном сайте
Кирово-Чепецкого  района  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Кирово-Чепецкого района Е.Н. Анисимова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Кирово-Чепецкого района Т.В. Ходырева